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RRM - Referat Rozwoju Miasta

KIEROWNIK:
mgr inz. Rafal Adamek

TELEFON:

(33) 874-95-40
(33) 874-95-41,
(33) 874-95-43

LOKALIZAC]JA:
I pietro pok. 30, 31

E-MAIL:
adres gtowny:

inwestycje@sucha-beskidzka.pl

Rafal Adamek
adamek@sucha-beskidzka.pl

Maria Starzak

Planowanie przestrzenne:

- Wypisy i wyrysy z mpzp

- zaswiadczenia o potozeniu dziatki w mpzp

- zaswiadczenie o zgodnosci zmiany sposobu uzytkowania obiektu z mpzp
- zaswiadczenia o rewitalizacji

- opiniowanie wstepnych projektéw podziatu nieruchomosci,

- nadzor nad realizacja ustalen mpzp

e-mail:starzak@sucha-beskidzka.pl
tel. (33) 874-95-41

Aleksandra Mysliwiec

- koordynacja i kontrola prowadzenia zimowego utrzymania drég gminnych i wewnetrznych,
- zezwolenia na przejazd pojazdow nienormatywnych po drogach gminnych,

- wydawanie decyzji w zakresie naliczenia oplat za zajecie pasa drogowego drég gminnych

- oznakowanie pionowe i poziome drdg,

- prowadzenie zadan zwigzanych z budowa i remontami infrastruktury drogowej,

- przygotowanie wnioskéw oraz rozliczen zwiazanych z pozyskaniem srodkéw na drogi

rolnicze,


http://sucha-beskidzka.pl/javascript:location.href=
mailto:adamek@sucha-beskidzka.pl
mailto:starzak@sucha-beskidzka.pl

-prowadzenie spraw w zakresie oceny wnioskéw mieszkancéw w ramach inicjatywy lokalnej,
- wydawanie zezwolen na lokalizacje zjazdéw z drog gminnych i wewnetrznych,
-prowadzenie spraw zwigzanych z przejazdami kolejowo-drogowymi zlokalizowanymi w ciagu

drég gminnych

e-mail: amysliwiec@sucha-beskidzka.pl
tel. (33) 874-95-43

Grazyna Jopek

- prowadzenie procesow inwestycyjnych realizacyjnych przez Gmine

- przygotowanie wnioskdw, sprawozdan oraz rozliczen zwigzanych z pozyskanymi srodkami
finansowymi ze Zrodet zewnetrznych

- zadania w zakresie zapewnienia dostawy energii elektrycznej do obiektéw gminnych,

- prowadzenie oraz koordynacja dziatan zwiazanych z budowa oraz remontami gminnych
obiektéw uzytecznosci publicznej oraz budynkow oswiatowych,

- prowadzenie zadan zwigzanych z rozbudowa gminnej infrastruktury sportowe;j

e-mail: gjopek@sucha-beskidzka.pl
tel. (33) 874-95-41

mgr Grzegorz Myszura

myszura@sucha-beskidzka.pl

NAJWAZNIEJSZE ZADANIA:

Inwestycje miejskie
planowanie przestrzenne

sprawy dotyczace drogownictwa
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